



# OBJEDNÁVKA 9304 190009

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.  
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO 50 001 a OHSAS 18001.

**Odběratel :****TS a.s.**17. listopadu 910  
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716      DIČ : CZ60793716

**Dodavatel:**

Profigrass s.r.o.

Holzova 1527/9

628 00 Brno

FAX:

IČ : 25319876      DIČ : CZ25319876

**Cena** :  
**Dodací podmínky** : 15.1.2019  
**Platební podmínky** : Platebním příkazem (14 dnů)  
**Způsob dopravy** : dodáno do TS a.s.  
**Datum vystavení** : 4.1.2019

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

**Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.**

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
<b>Filtr olej. 0032030050- Kubota</b>	6,000	ks	260,000	1 560,00	21	<b>1 887,60</b>
<b>Filtr vzduch. 0032030060</b>	3,000	ks	825,550	2 476,65	21	<b>2 996,75</b>
<b>Šroub 0090080211</b>	8,000	ks	42,750	342,00	21	<b>413,82</b>
<b>Filtr paliva Kubota 0032030040</b>	6,000	ks	254,000	1 524,00	21	<b>1 844,04</b>
<b>Těsnění metače 0190000550</b>	6,000	ks	470,250	2 821,50	21	<b>3 414,02</b>
<b>Pružina mot. rozv. 0047000410</b>	5,000	ks	72,200	361,00	21	<b>436,81</b>
<b>Vidlice opěrného kola 150cm - kosa (k.č. 01.50.00.1241)</b>	8,000	ks	1 031,700	8 253,60	21	<b>9 986,86</b>
<b>sada lopatek (k.č. 0190002060)</b>	7,000	ks	2 695,150	18 866,05	21	<b>22 827,92</b>
<b>talíř metače (k.č. 0150004840)</b>	3,000	ks	843,600	2 530,80	21	<b>3 062,27</b>
<b>tunel metače (k.č. 0150013930)</b>	1,000	ks	3 035,250	3 035,25	21	<b>3 672,65</b>
<b>filtr vložka hyd. (k.č. 0032030010)</b>	2,000	ks	589,000	1 178,00	21	<b>1 425,38</b>
<b>filtr hydraulický (k.č. 0032030080)</b>	6,000	ks	1 024,100	6 144,60	21	<b>7 434,97</b>
<b>seřizovací mech. napínáku (k.č. 0190002185)</b>	6,000	ks	1 544,700	9 268,20	21	<b>11 214,52</b>
<b>guma síta (k.č. 0011012010)</b>	6,000	m	205,200	1 231,20	21	<b>1 489,75</b>
<b>hydraulický válec 35x90 (k.č. 0058000100)</b>	2,000	ks	5 115,750	10 231,50	21	<b>12 380,12</b>

**OBJEDNÁVKA 9304 190009****Odběratel :** TS a.s.

Řada dokladu : 400

738 01 Frýdek-Místek

Číslo dokladu : 190009

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
<b>disk s noži (k.č. 0190001584)</b>	6,000	ks	6 000,200	36 001,20	21	<b>43 561,45</b>
<b>brzda PTO-Turbo (k.č. 0190001065)</b>	4,000	ks	2 445,300	9 781,20	21	<b>11 835,25</b>
<b>kryt metače (k.č. 0150004830)</b>	3,000	ks	2 969,700	8 909,10	21	<b>10 780,01</b>
<b>Táhlo</b>						
0150008800	4,000	ks	214,700	858,80	21	<b>1 039,15</b>
<b>Klínový řemen metače (k.č.00170011450)</b>	24,000	ks	744,800	17 875,20	21	<b>21 628,99</b>
<b>Usměrňovač metače (k.č.0150001395)</b>	3,000	ks	2 344,600	7 033,80	21	<b>8 510,90</b>
<b>Kryt (k.č.0007030120)</b>	4,000	ks	31,350	125,40	21	<b>151,73</b>
<b>Páka napínáku řemenů (k.č.0150011620)</b>	2,000	ks	2 470,950	4 941,90	21	<b>5 979,70</b>
<b>Maják (k.č.0040000490)</b>	3,000	ks	2 229,650	6 688,95	21	<b>8 093,63</b>
<b>Rameno Kosy (k.č.0150010420)</b>	4,000	ks	2 959,250	11 837,00	21	<b>14 322,77</b>
<b>Ochranný lem kosy (k.č.0150012640)</b>	6,000	ks	8 800,800	52 804,80	21	<b>63 893,81</b>
<b>síto (k.č. 0160000663)</b>	4,000	ks	3 249,950	12 999,80	21	<b>15 729,76</b>
<b>řemenice (k.č. 00.61.00.0371)</b>	2,000	ks	1 594,100	3 188,20	21	<b>3 857,72</b>
<b>čep (k.č. 01.40.00.2760)</b>	2,000	ks	440,800	881,60	21	<b>1 066,74</b>
<b>vzduchový filtr (k.č. 0032060011)</b>	4,000	ks	835,050	3 340,20	21	<b>4 041,64</b>
<b>vzduchový filtr (k.č. 0032060012)</b>	3,000	ks	607,050	1 821,15	21	<b>2 203,59</b>
<b>Unášeč metače k.č.140002000</b>	5,000	ks	3 977,650	19 888,25	21	<b>24 064,78</b>
<b>Příruba hřídele k.č. 140002011</b>	5,000	ks	2 946,900	14 734,50	21	<b>17 828,75</b>
<b>Řemenice - 0061000450</b>	4,000	ks	1 821,150	7 284,60	21	<b>8 814,37</b>
<b>Táhlo závěsu 0150007420</b>	2,000	ks	2 573,550	5 147,10	21	<b>6 227,99</b>
<b>Klínový řemen (k.č.0017010040)</b>	15,000	ks	568,100	8 521,50	21	<b>10 311,02</b>
<b>Čep napínací kladky (k.č.0140004020)</b>	3,000	ks	771,400	2 314,20	21	<b>2 800,18</b>
<b>Filtr. vložka hydraul. (032030015)</b>	5,000	ks	936,700	4 683,50	21	<b>5 667,04</b>
				311 486,30		<b>376 898,45</b>

**OBJEDNÁVKA 9304 190009**

**Odběratel:** TS a.s.  
738 01 Frýdek-Místek

Řada dokladu : 400  
Číslo dokladu : 190009

**Objednáno celkem CZK****376 898,00**

Vystavil: Richard Chudík  
Telefon: +420 731 196 629

Schválil: ing. Kohut Jaromír  
Podpis:

Razítko:

**PROFI Grass** s.r.o. (profesionální technika, zavlaž.)  
Holzova 9 628 00 Brno - Líšeň  
Tel.: 544 234 046 Fax: 544 230 819  
IČ: 25319876 DIČ: CZ25319876  
4  
4.1.2019